
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:09 3 4339 2 0 1

Т2 28:40 5 4331 8 1 1

Т3 38:31 7 4334 11:43 1 2

8 4335 1 1 3

Досу. 2 12 4341 2 3

Реал. 2 14 4340 2 4

16 4416 3 4

17 4338 3 3 5

18 4333 4 5

19 4345 5 5

22 4417 5 6

23 4344 5 7

29 4343 5 8

31 4337 2 21:13 6 8

36 4346 7 8

96 4332 7 9

А 5078 19 18:50 8 9

Б -;- 8 10

Ц -;- 9 10

Д -;- 9 11

7 Мин 2 25 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 9 12

М Игр 5 5 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 10:14 1 1464 10 15

Т2 34:59 3 1469 11 15

Т3 -;- 5 1366 1 12 15

7 1479 2 12 16

Досу. 4 8 1461 13 16

Реал. 3 10 1466 5 9 13 17

11 1473 13 18

12 1458 14 18

14 1467 26:02 15 18

15 1460 3 15 19

18 1367 15 20

20 1364 1 15 21

22 1463 16 21

23 1465 9

71 1474

-;- -;-

А 5045

Б 5046

Ц 1125

Д -;-

7 Мин 17 19 22 23 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

М Игр 23 23 23 23 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

3

Сотировски Сашо

Судија А

12

Црни

16

2,24,34,37,39

Захитовиќ Белма

11,16Тартурова Мила

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ончева Ева 

Спасовска Матеја

Милошевска Миа

Арсениевска Мери

ЕКИПА Б Боја на дрес

Станковска Деспина

Ѓероска Антонела

Илиоска Сара

Петковска Зорана 
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е
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вн
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Б
 :

Забелешка

Антевска Андреја

Наумоска Мирјана

Костадиновска Магдалена

Јовановска Николија

13,29,39

Тајм аут

Тодева Стефанија

17,18,22

18,35

Мерач на време

Анѓелевски Димитар

Јосифовски Антонио 

Станкович Светислав

Крстановски Дарко

Станојкова Матеја

7 M

7 M Димоска Марија

Лашкоска Мила

Велкова Милева

Лашкоска Ања

Божиновска Габриела

Трајков Андреа

Петровска Лина

Полувреме

9 12

Краен Резултат

16

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

800

Ѓорче Петров ЖРК

Место:

Натпревар

ЖРК Металург

Движење Рез.

Темелкова Калина

Георгиевска Ана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен 

Контролор

2,5,7,9,25,29,31,39

Добревска Матеја

37

Дрпљанин Елда

Милоскоска Сандра

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Смилковска Евгенија

Павловска Бојана

Димитриевска Михаела

Судија Б

Скопје

Скопје

Продановски МихаилДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

5,6,17,18,19,21,22,29,35

14.4.2024 Сала: Автокоманда13:00

8,15

Дукоска Елеонора

Аврамовска Тара

Голови

Шкријељ Санела

Скопје
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска женска лига - Група Б ( Коло 13)

Плави 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


